
UCHWAŁA NR XVII/89/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bieżuniu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465 ze zmianami/, art. 121 ust. 1 i ust. 4 pkt. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej /t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 450 ze zmianami/, art. 53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 
1994 roku o rachunkowości /t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 120 ze zmianami/ Rada Miejska w Bieżuniu uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bieżuniu za 2024 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały, obejmujące: 

1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2) bilans sporządzony na dzień 31.12.2024 roku, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 
128 450,30 zł, 

3) rachunek zysków i strat za okres od 01 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku wykazujący stratę netto 
w wysokości 34 748,35 zł, 

4) dodatkowe informacje i objaśnienia, mając pozytywną opinię wyrażoną w Uchwale Nr 4/2025 Rady 
Społecznej SPM-GZOZ w Bieżuniu z dnia 06.06.2025 roku w sprawie opinii sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Miejsko-Gminnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bieżuniu za 2024 rok. 

§ 2. Strata netto za 2024 rok w łącznej kwocie 34 748,35 zł zostanie pokryta przez SPM-GZOZ w Bieżuniu 
z funduszu zakładu (zapasowego) zgromadzonego z lat poprzednich. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bieżuniu 

 
 

mgr Barbara Rogowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E72DCBD2-7BA1-4849-84EE-7FA3CD6F1C88. Podpisany Strona 16


	UCHWAŁA NR XVII/89/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


